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Sivistyslautakunta on 18.5.2021 pidetyssä kokouksessaan muuttanut viran 0401 nimikkeen 
matematiikan ja fysiikan päätoimisen tuntiopettajan viraksi. Sivistyslautakunta on antanut täyttöluvan 
virkaan kokouksessaan 29.6.2021. 

 
Ohessa hakuilmoituksen teksti: ”Tarjoamme sinulle mahdollisuutta päästä matemaattisten aineiden 
opettajaksi Sivistyskeskus Ahjon uusin ja moderneihin opetustiloihin. Sivistyskeskus Ahjon tiloissa toimii 
1.8.2020 toimintansa aloittanut Maiju Lassilan koulu, joka järjestää opetusta luokille 1-9. Koulussa 
järjestetään erityisopetusta myös pienryhmissä. Maiju Lassilan koulussa opiskelee reilu 320 
perusopetuksen oppilasta ja työskentelee päivittäin noin 40 opetusalan ammattilaista. Sivistyskeskus 
Ahjossa toimivassa Tohmajärven lukiossa opiskelee reilut 50 opiskelijaa. Sivistyskeskus Ahjossa 
perusopetus ja lukio-opetus toimivat tiiviissä yhteistyössä. Tehtäävään sisältyy opetusta sekä 
perusopetuksessa että lukiossa.  
 
Haemme innostavaa ja monipuolista opettajaa, jolla on hyvät tietotekniset valmiudet ja 
ihmissuhdetaidot, halu kehittää opetusta opetussuunnitelman hengessä ja yhdessä toisten opettajien 
kanssa sekä kokeilla uutta. Hakijalta edellytämme kokemusta lukio-opetuksesta ja Abitista. 
 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen 
mukaisesti (OVTES). Tehtävässä noudatetaan 6 kk:n koeaikaa.  
Valitun on toimitettava 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan ja esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
annetun lain (504/2002) tarkoittama, voimassa oleva rikosrekisteriote. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen no 986/98 mukaisesti. Tarvittaessa kutsumme hakijoita hakuajan päätyttyä haastateltaviksi.” 
 
Virka on ollut haettavissa 30.6.– 14.7.2021 välisenä aikana kuntarkekryssä, työvoimatoimiston internet-
sivuilla ja kunnan ilmoitustaululla. Hakuaikana virkaan saapui kahdeksan hakemusta. 

 
Hakemuksessa esitetyn koulutuksen ja hakuilmoituksessa esitettyjen kriteerien perusteella tehtävään 
kutsuttiin neljä haastateltavaa. Haastateltavat olivat Sasu Lappalainen, Henna Porras, Anni Hirvonen ja 
Mikko Turunen. Haastattelijoina toimivat Mona Lotta Savinainen (Maiju Lassilan koulun vt. rehtori), 
Kaisa Puumalainen (lukion ja yhtenäiskoulun apulaisrehtori) ja Liisa Mäenpää (vs. sivistysjohtaja). 
Haastettelut toteutettiin Teams-etäyhteydellä 15.7.2021. 
 
Kokonaisarvioinnin perusteella virkaan esitetään valittavaksi FM Mikko Turunen.  Turunen on pätevä 
matematiikan ja fysiikan opettaja sekä perusopetuksessa että lukiossa. Ansiovertailussa Turunen sai 
korkeimmat pisteet arvioitaessa hakuilmoituksen kriteerejä.  
 
Varalle tehtävään esitetään valittavaksi FM Anni Hirvonen. Hän on kelpoinen tehtävään. Hirvonen sai 
toiseksi parhaat pisteet arvioitaessa hakuilmoituksen kriteerejä.  
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Päätösehdotus 
 FM Mikko Turunen valitaan perusopetuksen päätoimisen tuntiopettajan (nro 0401) virkaan 1.8.2021 . 
 
 
Päätös 
 Hyväksyttiin. 
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